Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu 

a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě, zejména potom v její Příloze č. 1. 

2. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této Prováděcí 

smlouvy činí 1 465 487,52 Kč (slovy: jeden milion čtyři sta šedesát pět tisíc čtyři sta 

osmdesát sedm korun českých a padesát dva haléřů) bez DPH, tj. 1 773 239,90 Kč (slovy: 

jeden milion sedm set sedmdesát tři tisíc dvě stě třicet devět korun českých a devadesát 

haléřů) včetně DPH. 

3. Podrobné vymezení celkové ceny za poskytnutí plnění dle předchozího odstavce tohoto 

článku Prováděcí smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy. 

4. Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této

[...]

VMware vRealize Operations 8 Standard 
(Per CPU) for 1 year 

32 17 626,24 Kč 564 039,68 Kč 118 448,33 Kč 682 488,01 Kč 

Celkem   x x 1 465 487,52 Kč x 1 773 239,90 Kč 

Ceny za plnění jsou uvedeny v Kč bez DPH.  

Celková cena za plnění bez DPH činí 1 465 487,52 Kč (slovy: jeden milion čtyři sta šedesát pět 

tisíc čtyři sta osmdesát sedm korun českých a padesát dva haléřů) bez DPH, tj 1 773 239,90 Kč 

(slovy: jeden milion sedm set sedmdesát tři tisíc dvě stě třicet devět korun českých a devadesát 

haléřů) včetně DPH. 

3. Poskytování předmětu plnění 

a) poskytování podpory 

O zahájení poskytování podpory bude Dodavatel informovat Objednatele e-mailem, 

zaslaným oprávněné osobě Objednatele (dále jen „notifikační e-mail“), kterou je pro případ